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Sibek har tilldelats omfattande uppdrag av Trafikverket
Sibek har av Trafikverket tilldelats uppdraget Ibruktagandeorganisation ERTMS storstadsområde 
Malmö. Uppdraget påbörjas under slutet av 2026 och pågår till och med 2031 med option till och 
med 2033. Uppdraget som utförs mot löpande räkning bedöms bli ett av Sibeks större under 
perioden.

Bedömningen baserar sig på mängden objekt som omfattas av ändringen samt komplexiteten av att 
införa ERTMS på det första storstadsområdet i Sverige. Noggranna förberedelser och koncentrerade 
insatser kommer att krävas av Sibeks personal inom såväl signal som bana för att utföra arbetet med 
så liten trafikpåverkan som möjligt.

”Det här är ett oerhört intressant och viktigt uppdrag för Sibek. Vi kommer att ansvara för den första 
driftsättningen av det nya signalsystemet ERTMS i storstadsmiljö i Sverige. Förutom att uppdraget i sig 
genererar hög sysselsättning under många år är även erfarenheterna personalen får värdefulla på lång 

” säger sikt. Trafikverket har signalerat att införandet av ERTMS ska ske i ett för branschen högt tempo.
David Berg, VD.

Projektet ERTMS Storstadsområde Malmö (SSO Malmö) omfattar införande av ERTMS Level 2 (E2) 
på styrområdena (SO) Fosieby, Peberholm, Malmö, Arlöv, Kävlinge och Lund.

Projektet är indelat i tre etapper där den första består av SO Peberholm och SO Fosieby med planerad 
inkoppling 2029. I denna etapp ingår även förlängningen av befintligt förbigångsspår på driftplatsdel 
Svågertorp. Etapp 2 består av SO Malmö och SO Arlöv med planerad inkoppling 2031. Etapp 3 är en 
option och innefattar SO Lund respektive SO Kävlinge med in koppling 2033.

En sedvanlig 10 dagars överklagandeperiod föreligger innan kontrakt kan tecknas mellan parterna.
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Om oss
Sibek är ett teknikkonsultföretag som verkar inom infrastruktur och specifikt järnväg. Bolaget är 
specialiserat på den svenska järnvägens signalsystem. Den enskilt största kunden är Trafikverket följt 
av Trafikförvaltningen (SL) inom Region Stockholm. Sibek har 80 medarbetare i olika delar av landet. 
Den geografiska spridningen gör det möjligt för Sibek att leverera tjänster i hela landet. De tjänster 
Bolaget levererar är huvudsakligen inom driftsättning, projektering och projekt- och byggledning.
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Denna information är sådan information som SIBEK är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-28 14:50 CEST.
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